КОМИТЕТ

ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.02.2023                    № 13

г. Оренбург

Об отмене плановых

проверок на 2023 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2022 №2516

«О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации

от 10 марта 2022 г. № 336»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить в 2023 году запланированные в соответствии с Планом

проведения плановых проверок на 2023 год комитетом по делам архивов

Оренбургской области проверки органов местного самоуправления.

2. Внести соответствующие изменения в систему ФГИС «ЕРП».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета Семенову Т.С.

Председатель комитета                                                                         И.М. Останина